
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

 
POTVARKIS

DĖL ŠIAULIŲ MIESTE 2024 METAIS TRŪKSTAMŲ SPECIALIZACIJŲ PEDAGOGŲ IR 
PAREIGYBIŲ, KURIAS ATLIEKANT DARBAS YRA LAIKOMAS PEDAGOGINIU, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m.  d. Nr. 
Šiauliai

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 

Pareigybių,  kurias  atliekant  darbas  yra  laikomas  pedagoginiu,  sąrašu,  patvirtintu  Lietuvos 
Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro  2003  m.  spalio  9  d.  įsakymu  Nr.  ISAK-1407  „Dėl 
Pareigybių,  kurias  atliekant  darbas  yra  laikomas  pedagoginiu,  sąrašo  patvirtinimo“,  2022–2025 
metų paramos studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias 
baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties 
studijų programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį,  ir pedagoginių 
profesinių  studijų  programų studentams  skyrimo prioritetais,  patvirtintais  Lietuvos  Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. V-829 „Dėl 2022–2025 
metų paramos studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias 
baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties 
studijų programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį,  ir pedagoginių 
profesinių  studijų  programų  studentams  skyrimo  prioritetų  patvirtinimo“,  Šiaulių  miesto 
savivaldybės  tarybos  2024  m.  rugsėjo  5  d.  sprendimo Nr.  T-342  „Dėl  Pedagogų pritraukimo į 
Šiaulių miesto švietimo įstaigas, perkvalifikavimo ir kvalifikacijos tobulinimo 2024–2026 metais 
programos  patvirtinimo“  1  punktu  patvirtintos  Pedagogų pritraukimo į  Šiaulių  miesto  švietimo 
įstaigas,  perkvalifikavimo ir kvalifikacijos tobulinimo 2024–2026 metais programos III skyriaus 
lentelės 1.1 papunkčiu,

t v i r t i n u  Šiaulių mieste  2024 metais trūkstamų specializacijų pedagogų ir pareigybių, 
kurias atliekant darbas yra laikomas pedagoginiu, sąrašą (pridedama).

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras            Artūras Visockas 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-10-29 Nr. M-1439


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

